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København, 10. november, 2022 
 
 
 

Eventet Get-together mellem ANTOR Denmark og Danske 
Rejsejournalister var tilbage i februar en stor succes 
nyskabelsen til trods – og nu gentages det 
 
”Tilbagemeldingerne fra ANTOR Denmark-deltagerne i februar sagde, at muligheden for at møde mange 
rejsejournalister på samme tid, var tiltrækkende og tidsbesparende. Og omvendt for journalisterne; dét at 
få taletid hos flere forskellige turistkontorer på en og samme eftermiddag, lave pressetursaftaler og få 
nyheder, var effektivt. Derfor gentager vi succesen i en slags speeddating den 22. november”, fortæller Bo 
Schou Lauridsen, formand for ANTOR Denmark.  
 
Rejseåret 2023 står for døren, og udlængslen har næppe været større i mange år. COVID-19 burde være 
fortid, og vi hungrer efter at komme ud i verden igen.  
 
”Vi oplever, at medlemmerne i Danske Rejsejournalister meget hurtigt har fundet tilbage til deres gamle 
rejseliv, fordi de har savnet det. Og det til trods for krig i Europa og en voldsom inflation. Journalister og 
influencere prioriterer deres rejseaktiviteter til trods for alt, hvad der foregår i verden og vil så gerne 
formidle i ord, billeder, video, podcasts, etc. om den forunderlige verden, som ligger lige derude efter 
mange års nedlukning. VI er glade for at lave dette event med ANTOR Denmark”, siger Kirstine Krefeld, 
formand for Danske Rejsejournalister.  
 
På get-together eventet cirkulerer journalister og influencere mellem borde, som repræsenterer de 
forskellige turistkontorer med et menneskeligt ansigt. Der er tid afsat til hvert turistland, og når klokken 
lyder, må alle flytte videre. Turistkontorernes repræsentanter fortæller om trends, seværdigheder, nye 
restauranter eller begivenheder, så gæsterne kan planlægge deres presserejser mere målrettet og få de 
historier på blokken, de ønsker. Journalister og influencere får også situationsrapporter fra nær og fjern 
med hjem. Aftenen afsluttes med god mad, vin og kaffe – og alle kan mingle og uddybe kontakterne.  
 
Dato og tidspunkt: Den 22. november 2022, klokken 16:00 – 20:00. 

Pressemeddelelse 
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Sted: Scandic i Kødbyen, Skelbækgade 3A 
 
Tilmelding skal ske til Rikke@pr-wise.com 
 
 
 


